
 

 

UCHWAŁA NR XIV/118/2012 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu sołectwa Świbie  

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

sołectwa  

Rada Gminy Wielowieś  

uchwala:  

§ 1. W Statucie sołectwa Świbie, uchwalonym Uchwałą Nr XXV/180/05 Rady Gminy Wielowieś z dnia 

9 czerwca 2005 r. w sprawie: uchwalenia statutu sołectwa Świbie (Dz. Urzędowy Województwa Śląskiego 

z dnia 15 września 2005 r. Nr 114, poz. 2928) wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 6 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: ”2. Przepisu ust. 1 pkt 1 nie stosuje się w przypadku, gdy wobec 

braku quorum, zebranie odbywa się w drugim terminie, po upływie 15 minut od pierwszego terminu 

a zawiadomienie o nim odpowiada wymogom § 4 ust. 6."  

2. w § 7 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: ”1. Zebranie wiejskie z zastrzeżeniem § 12, prowadzi sołtys lub 

upoważniony przez niego mieszkaniec sołectwa ”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielowieś  

 

 

Stefan Kusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2012 r.

Poz. 2062


		2012-05-16T11:18:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




